
 

 

 

 

   

УРЖУМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЯТОГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

21.09.2022                                                                                                    № 1/1 

г. Уржум, кировской области 

 

Об избрании временной депутатской комиссии по мандатам, регламенту 

и депутатской этике 

 Уржумской городской Думы пятого созыва 

 

  В соответствии со статьей 16 Регламента работы  Уржумской 

городской Думы Уржумского района Кировской области, Уржумская 

городская Дума решила: 

1. Избрать временную депутатскую комиссию по мандатам, регламенту 

и депутатской этике Уржумской городской Думы пятого созыва в количестве 

3 членов и утвердить её состав согласно приложению. 

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в «Информационном бюллетене органов местного 

самоуправления Уржумского муниципального района Кировской области».  

 

 

Председательствующий на заседании 

Уржумской городской Думы                                                         В.В. Сундырев 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

                                                                               УТВЕРЖДЕН 

                                                                                              решением Уржумской 

                                                                                     городской  Думы 

                                                                                          от 21.09.2022 № 1/1 

 

С О С Т А В 

ВРЕМЕННОЙ ДЕПУТАТСКОЙ КОМИССИИ ПО МАНДАТАМ,  

РЕГЛАМЕНТУ И ДЕПУТАТСКОЙ ЭТИКЕ   

УРЖУМСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

 

1.Жук Александр Владимирович, депутат Уржумской городской Думы  

 

2.Перевозчиков Андрей Владимирович, депутат Уржумской городской  

Думы  

 

3. Александр Владимирович, депутат Уржумской городской Думы  

 

________________________ 


